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STOISKA TARGOWE

Tworzymy stoiska targowe już od 1993 roku. Długo, prawda ? Naprawdę wiemy, jak to robić. Nie podejmujemy pochopnych decyzji, mogących zaszkodzić naszym Wystawcom. Rozważnie dobieramy zlecenia, uwzględniając kumulację zamówień
 w niektórych terminach w ciągu targowego roku. Zaprojektujemy i wybudujemy każde stoisko. Małe, duże, systemowe, indywidualne (niesystemowe), parterowe, piętrowe, wewnątrz hali i na zewnątrz.











REALIZACJE
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PROJEKT

Podstawą każdego stoiska targowego jest ciekawy pomysł na to stoisko. Wykonując projekt, projektant targowy stara się taki pomysł znaleźć. Przynajmniej tak postępują nasi projektanci. Na podstawie wytycznych każdego Wystawcy do projektu, jego oczekiwań, określonego (bardzo ważne !), chociażby w przybliżeniu budżetu, nasi projektanci starają się znaleźć na każde stoisko jakiś specyficzny pomysł.






ZABUDOWA
Wykonujemy zabudowę stoisk we wszystkich rodzajach zabudów(rodzaje stoisk targowych): w zabudowie systemowej (systemy „octanorm”, „maxima”), w zabudowie mieszanej, gdzie konstrukcje ścian i elementów systemowych uzupełniamy detalami niesystemowymi, najczęściej z płyt MDF, następnie w całości w zabudowie niesystemowej, indywidualnej, co pozwala na tworzenie ciekawych i zaskakujących stoisk. Na koniec oferujemy zabudowę ekspozycji zewnętrznych : firmowych pawilonów, budowanych z elementów systemowych, z możliwym uzupełnieniem elementami niesystemowymi, a także firmowych namiotów wystawienniczych, z zabudową targową w środku postawionego namiotu.
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WYPOSAŻENIE

Nasze stoiska oferujemy jako usługi kompleksowe, czyli z pełnym wyposażeniem. Naszą ideą jest to, aby Wystawcy po przybyciu na stoisko mogli od razu zająć się swoimi sprawami, bez martwienia się o sprawy eksploatacyjne stoiska. Dlatego oferujemy pełne wyposażenie budowanych przez nas ekspozycji targowych, we wszystko, co tylko możliwe, a więc :  multimedia, meble, elektrykę, grafikę, wyposażenie zaplecza, sprzęt AGD, czy wystrój kwiatowy.






STOISKO MODUŁOWE

Nazwa „stoiska modułowe” może być odczytywana dla stoisk dwojako. W systemowej zabudowie targowej zastosowanie mają poszczególne systemy. Te systemy można właściwie określić specyficznymi modułami.
 I takie stoiska oferujemy jako tańszą alternatywę stoisk niesystemowych, indywidualnych. W technice targowej dodatkowo, od lat, występują stoiska do samodzielnego i wielokrotnego montażu, złożone z modułów łatwo łączliwych. Określenie „modułowe” pasuje bardziej właśnie do tych stoisk. Takich ekspozycji targowych nie oferujemy.
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DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O STOISKACH



STOISKO NOWOCZESNE

Co to znaczy „stoisko nowoczesne” ? To zbyt ogólne określenie. Nie chodzi wcale o to, by ekspozycję nasycić aż do przesady nowoczesnym sprzętem IT, czy drogimi zabawkami AUDIO. Myśląc o stoisku nowoczesnym, projektanci mają na myśli zaskakujące formy brył, odważne kolory, dynamikę układu stoiska. Chodzi o to, by odejść od typowych, prostokątnych kształtów. Pożądane jest nadanie kształtom stoiska dynamicznej formy. Taka zdynamizowana forma ekspozycji robi wrażenie na gościach targowych, jest zapamiętywana. To coś takiego, jak np. idea kodo (tł. : dusza ruchu), obecna w designie stylistów japońskiej marki samochodowej „Mazda”. 





CENNIK

Realizacja ekspozycji targowej jest bardzo skomplikowanym procesem z bardzo indywidualnym podejściem do zagadnienia. Można powiedzieć, że to jedna z najbardziej skomplikowanych usług reklamowych. Nie można zatem ustalić określonego cennika na usługi targowe jako kompleksowe tworzenie stoiska. Po wykonaniu dedykowanego projektu wycenia się jego realizację i za każdym razem jest to proces indywidualny. Możemy ewentualnie wyszacować możliwy przybliżony budżet, podając „widełki”, w jakich może się znaleźć całkowita cena realizacji stoiska. Do tego potrzebujemy mapki lokalizacyjnej stoiska, podania nazwy targów, terminu i miejsca, oraz krótkiego opisu oczekiwań tego, czego życzą sobie Państwo na stoisku. 





WYNAJEM

Forma wynajmu stoiska występuje przy usłudze realizacji ekspozycji w technice systemowej. Elementy aluminiowe systemu, które są na stanie firmy wykonującej usługę budowy stoiska, są bowiem wypożyczane na daną realizację. Jednak używanie słowa „wypożyczanie” nie jest tutaj ścisłe. Klient bowiem i tak nie dostaje elementów we własne ręce. To firma budująca niejako wypożycza sobie sama ze swojego magazynu elementy stoiska i sama we własnym zakresie dokonuje operacji tymi częściami. Nie jest to więc klasyczne wypożyczenie rzeczy
 i dysponowanie tęże rzeczą . Poza tym część elementów stoiska i tak trzeba wyprodukować indywidualnie, tylko pod to konkretne zlecenie. 









BUDOWA
Budowa stoiska, to ostatni etap pracy nad realizacją ekspozycji targowej. To szereg czynności, zaplanowanych do wykonania na hali targowej, w której odbędzie się targowa impreza targowa, wybrana przez naszego Klienta
i Wystawcę. Montażyści zaczynają od podłogi, na podłodze ustawiają częściowo fabrykowane poza halą targową ściany, bryły, elementy. Potem całość podlega wykończeniu – w przypadku stoisk niesystemowych, budowanych z płyt MDF jest to szpachlowanie, szlifowanie i malowanie, powtarzane parę razy. Następnie pozostaje aplikacja wydruków formatowych, grafiki, montaż instalacji oświetleniowej i elementów oświetlenia, wyposażenie
w meble – i stoisko jest gotowe !



STOISKO DREWNIANE

Drewno w budowie stoisk jest stosowane powszechnie. Nie jest to czyste drewno, w większości są to produkty drewnopochodne, powstające w produkcji wielkonakładowej z wydatnym udziałem chemii. Od najprostszych stoisk systemowych, gdzie drewno występuje w formie płyt HDF, czyli cieńkich (3 mm grubości) płyt pilśniowych, pokrytych jednostronnie lub obustronnie laminatem, aż po stoiska niesystemowe, gdzie jako połać występuje płyta MDF lub płyta wiórowa (grubości od 6 do 18 mm), albo gotowa wykończona płyta meblowa, po wewnętrzne elementy konstrukcyjno-wzmocnieniowe
 z drewna litego.



MONTAŻ

Montaż ekspozycji targowej, to inaczej jej budowa. Montaż wydaje się być czymś prostszym z brzmienia, niż „budowa” . Czasami za montaż uznaje się budowę stoiska systemowego, z założenia mniej skomplikowanego od realizacji ekspozycji niesystemowej. Montuje się aluminiowe elementy systemu, wkładając w te elementy tzw. wypełnienia.








PROJEKTY
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O FIRMIE

Jako firma istniejemy od 1992 roku. Od 1994 roku specjalizujemy się w projektowaniu i budowie stoisk targowych. Byliśmy jedną z pierwszej trójki firm wystawienniczych
 w Polsce, które zaczynały tworzyć stoiska niesystemowe, odbiegające wyglądem od powszechnego wówczas standardu OCTANORM. Obecnie oferujemy także stoiska systemowe, starając się jednak "wycisnąć" z systemu maksimum możliwości architektonicznych i plastycznych.

	

Nasza działalność nieprzerwanie od 1996 roku koncesjonowana jest przez Międzynarodowe Targi Poznańskie. Nasze usługi wykonujemy na terenie MTP i innych ośrodków targowych Polski, ale jesteśmy w pełni mobilni na terenie całej Europy.

	

Nasza firma od 1999 roku zrzeszona jest w Polskiej Korporacji Targowej z siedzibą w Poznaniu, a od 2004 roku w Polskiej Izbie Przemysłu Targowego. Posiadamy od roku 2006 jako wykonawca usług targowych rekomendację Polskiej Izby Przemysłu Targowego. Nasz wachlarz usług wystawienniczych, to stoiska systemowe, niesystemowe, mieszane (systemowe z detalami niesystemowymi), stoiska zewnętrzne (pawilony), a wszystkie te rozwiązania można u nas zamówić jako parterowe lub piętrowe.

	

Posiadamy możliwość profesjonalnego, estradowego oświetlenia i nagłośnienia ekspozycji, oraz wyposażenia stoisk w sprzęt multimedialny (kioski multimedialne, ekrany TV, video-wall, kamery ). Oferujemy podwieszanie ramp nad stoiskami z dachów hal wystawienniczych, jeśli istnieje taka techniczna możliwość. Zapewniamy pilotaż administracyjny w sprawach związanych z daną imprezą wystawienniczą. W gronie naszych klientów znajdują się małe i średnie firmy, jak i liderzy swoich branż, m.in. GRUPA RENAULT, GRUPA SCANIA , GRUPA PILKINGTON, Zrzeszenie Hiszpańskich Producentów Części i Wyposażenia Motoryzacyjnego.

	

Podejmiemy się każdego wyzwania wystawienniczego. Budowaliśmy już stoiska o budżecie ponad 400 000,00 PLN (targi "Budma" 1999), stoiska wysokie na 11 m (targi "Budma" 2000), stoiska niesystemowe o łącznej powierzchni ponad 400 metrów kwadratowych, budowane w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie w dwa dni ( targi "Światło" 2003). Naszymi ekspozycjami zachwycały się takie osoby, jak Barbara Hoff, czy Xymena Zaniewska (realizacje stoisk dla Zakładów "Uniontex" S.A. , na targach "Poznański Tydzień Mody" w latach 1995 - 1998 w Poznaniu).

	

Jesteśmy doświadczonym partnerem. Międzynarodowe Targi Poznańskie i inne polskie ośrodki targowe nie szczędziły nam nagród za nasze realizacje, ale największą radością jest dla nas doceniający nasze działania i zadowolony z naszej pracy Wystawca. 







30lat
DOŚWIADCZENIA NA RYNKU

Cały czas jesteśmy z Państwa decyzjami, cały czas wspieramy Państwa w pracy targowej i targowych decyzjach . Jesteśmy z Państwem na co dzień od 30 lat .
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MINUT ROZMÓW TELEFONICZNYCH

Czasami omówienie czegoś bezpośrednio, to podstawa. Nie tylko wiadomości elektroniczne, ale rozmowy telefoniczne, dają możliwość poznania oczekiwań każdego z Państwa jako Wystawców targowych. Choć najlepsze jest spotkanie osobiste...




3mln
WIADOMOŚCI ELEKTRONICZNYCH

Wiadomość elektroniczna, to znak naszych czasów. Można dokładnie spisać swoje oczekiwania, w podpunktach wymienić swoje oczekiwania co do projektu, co do korekty. Do wiadomości można załączyć niezbędne załączniki. Mailowo można przesłać transfer danych, np. pliki do wydruku. Choć pamiętamy czasy, kiedy nie było to możliwe, a stoiska powstawały…







AKTUALNOŚCI






	TARGI POLSKA
	TARGI POZNAŃ
	TARGI HOLANDIA
	TARGI NIEMCY
	TARGI WŁOCHY
	TARGI HISZPANIA
	TARGI FRANCJA

Polska jest najważniejszym krajem targowym w Europie Wschodniej. Zdecydowanie największym i najważniejszym ośrodkiem  targowym SA Międzynarodowe Targi Poznańskie w Poznaniu, mieszczące się w centrum miasta, obok dworca kolejowego. W roku 2021 MTP obchodziły jubileusz 100-lecia istnienia. MTP są największym obiektem targowym w kraju i jednocześnie największym organizatorem targów. Oprócz Poznania ważnymi ośrodkami targowymi w Polsce są : Kielce, Kraków, Gdańsk, Warszawa (obecnie dwa obiekty targowe). Mniejsze centra targowe znajdują się też w Lublinie i w Łodzi. Ponadto w Polsce odbywają się też duże imprezy targowe open-air, na wolnym powietrzu zarówno w miastach, jak i poza miastami. Do największych imprez targowych open-air należą : targi rolnicze „Agro Show”, odbywające się na nieczynnym lotnisku obok wsi Bednary, gmina Pobiedziska, w sąsiedztwie Poznania, oraz targi elektroenergetyczne „Energetab” w Bielsku-Białej. 
Poznań, to największy ośrodek targowy w Europie Wschodniej. Tereny targowe ulokowane są w centrum miasta, na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. MTP są jednocześnie organizatorem wszystkich imprez targowych na swoim terenie . W roku 2021 MTP obchodziły jubileusz 100-lecia istnienia . Oczywiście „Grupa Antares” oferuje zabudowę w tym ośrodku targowym. Nasza baza produkcyjna znajduje się tuż pod Poznaniem, w związku z tym Wystawcy mogą nas postrzegać jako firmę de facto poznańską. 
W Holandii właściwie jedynym ważnym ośrodkiem targowym jest Amsterdam. Hale targowe znajdują się na terenie RAI Exhibition Centre. Oczywiście „Grupa Antares” oferuje zabudowę w tym ośrodku targowym.
Niemcy, to potęga targowa. Przemysł targowy w Niemczech stanowi ważną gałąź przemysłu spotkań i branży MICE. Jest istotną dziedziną gospodarki. W Niemczech odbywa się największa ilość imprez targowych na świecie. Targi organizowane w Niemczech, dla poszczególnych branż gospodarki, stanowią z reguły najważniejszą, centralną światową imprezę dla każdej z branż. W Niemczech ośrodki targowe są wspólną inwestycją firm prywatnych i władz samorządowych poszczególnych Landów (krajów związkowych). Takich dużych ważnych ośrodków jest w Niemczech 13 . Są to : Monachium, Norymberga, Stuttgart, Dortmund, Friedrichshafen, Frankfurt, Duesseldorf, Essen, Kolonia, Lipsk, Berlin, Hamburg i największy – Hanower. Oczywiście „Grupa Antares” oferuje zabudowę w tych ośrodkach targowych.

We Włoszech funkcjonują dwa znane centra targowe : w Mediolanie i w Bolonii. W tych dwóch miastach odbywa się we Włoszech najwięcej imprez, najbardziej znanych i cenionych w swoich branżach. Oferujemy zabudowę w obu tych ośrodkach targowych. 
W Hiszpanii egzystują dwa ważne ośrodki targowe : Madryt i Barcelona. Mnie j więcej oba ośrodki są porównywalne, jeśli chodzi o liczbę i ważność impreza targowych, które odbywają się na ich terenie. Oczywiście „Grupa Antares” oferuje zabudowę w tych ośrodkach targowych.
We Francji funkcjonują trzy największe ośrodki targowe : Paryż, Lyon i Cannes. Zdecydowanie największym miejscem targowych z tych trzech ośrodków jest „Paris Nord Villepinte” w Paryżu, w pobliżu lotniska „Charles de Gaulle”. Tu odbywa się najwięcej imprez, ilościowo i znaczeniowo dla poszczególnych branż gospodarki. Oczywiście „Grupa Antares” oferuje zabudowę w tych ośrodkach targowych. 



31 października, 2023



Trendy w projektowaniu stoisk targowych – co warto wiedzieć

Czy wiesz, że stoiska targowe to jedne z najważniejszych elementów wystaw i eventów? To właśnie na nich odbywają się rozmowy z potencjalnymi klientami i partnerami biznesowymi. […]
Do you like it?
 Czytaj więcej



31 października, 2023



Jak przyciągnąć uwagę klientów na targach?

Stoiska Targowe – Grupa Antares to firma specjalizująca się w usługach wystawienniczych oraz marketingu targowym. Jeśli chcesz przyciągnąć uwagę potencjalnych klientów na targach, warto skorzystać z […]
Do you like it?
 Czytaj więcej



31 października, 2023



Jak zaprojektować stoisko targowe – poradnik dla początkujących

Stoiska Targowe to doskonałe narzędzie marketingowe, które pozwala na wizualną prezentację produktów i usług. Jeśli chcesz skutecznie przyciągnąć uwagę potencjalnych klientów, warto zainwestować w profesjonalne projektowanie […]
Do you like it?
 Czytaj więcej










PODSTRONY TEMATYCZNE
	NAMIOTY
	PAWILONY
	ŚCIANKI
	STANOWISKA
	SYSTEMY
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Czasami na potrzeby realizacji targowych na imprezach, które są usytuowane na wolnym powietrzu, poza halami targowymi, lub poza w ogóle ośrodkami targowymi i poza terenami miejskimi, używa się namiotów wystawienniczych. Namioty wystawiennicze powinny mieć ciężką konstrukcję stalową, aby wiatr nie porwał takiej zabudowy w powietrze. Namioty wystawiennicze montuje się na ciężkiej podłodze. Możemy zaoferować zabudowę namiotów tzw. tureckich, które mają wymiary 5 x 5 m, następnie oferujemy klasyczne namioty dwuspadowe w wymiarach od 10 x 5 m, multiplikowane co 5 m w jedną, jak i w drugą stronę, a także oferujemy namioty sferyczne, stanowiące wycinek kuli, o różnych średnicach, od średnicy 6 m, do średnicy aż 20 m . W środku namiotu można zrealizować zabudowę targową, taką, jak wykonuje się w środku hal targowych.
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Na potrzeby realizacji targowych na imprezach, które są usytuowane na wolnym powietrzu, poza halami targowymi, lub poza w ogóle ośrodkami targowymi i poza terenami miejskimi, używa się pawilonów wystawienniczych. Pawilony te możliwe są do zbudowania z elementów targowych zabudów systemowych. Pawilony można zrealizować zarówno z elementów systemu oktagonalnego, jak i systemu maxima . Należy tylko dodać część dachową, która pozwoli na odprowadzenie opadu atmosferycznego. W zabudowie zewnętrznej stosuje się też wzmocnione tzw. zamki łączące, oraz stosuje się je podwójnie. To pozwala na zabezpieczenie zbudowanego pawilonu przed powiewami wiatru. Zabudowę pawilonu z systemu można uzupełnić detalami niesystemowymi, wykonani z płyt MDF. Malowanie tych elementów musi być wykonane z farb zewnętrznego stosowania, np. farb lateksowych. W środku pawilonu można wykonać zabudowę systemową, jak również niesystemową. Można zabudować pawilon zarówno parterowy, jak i piętrowy.
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Czasami zamówienia związane z zabudową targową nie są zamówieniami kompletnych stoisk. Często zdarzają się zamówienia eventowe, lub dotyczące ekspozycji nietargowych, np. muzealnych, czasowych innego przeznaczenia. Przy takich zleceniach istnieje możliwość użycia systemów targowych w formie ścian, ciągów ściennych, które mogą tworzyć przegrodzenie, bądź nośnik wystawy. Realizujemy również takie zlecenia.
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Określenie „stanowiska” dotyczy ekspozycji nietargowych. Może to być stanowisko sprzedażowe, promocyjne, montowane na krótki czas w jakiejś przestrzeni. Wtedy najlepiej jest wykorzystać jeden z dwóch systemów targowych : oktagonalny lub maxima. Jest to rozwiązanie najkorzystniejsze cenowo, tańsze, niż produkcja stanowiska specjalnego z elementów drewnopochodnych, na wzór stolarski.
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W zabudowie targowej stosuje się dwa systemy zabudowy : system oktagonalny, oraz system „maxima” . System oktagonalny, najczęściej niemiecki system „octanorm”, składa się z elementów pionowych, tzw. słupków, o grubości 4 cm, które mają na swoim obwodzie 8 szczelin na ściany. Ściany można umieszczać co 45 stopni. System „maxima” składa się z elementów pionowych o grubości 8, 10 i 12 cm. Ściany w słupkach systemu „maxima” można umieszczać co 90 stopni, czyli szczeliny na ściany są 4. Istnieje na rynku jeszcze parę innych systemów używanych w zabudowie targowej, ale występują one sporadycznie. Do często używanych systemów można zaliczyć elementy ażurów aluminiowych, występujące w układzie 3-rurowym (trilok), lub 4-rurowym (quadro), stosowane przede wszystkim na trawersy podwieszane nad stoiskami. Można je również zastosować w zabudowie targowej jako uzupełnienie ścian.











				
					

						
							
															

						


					

				

				
			


			
		

		
	









	

		
		

Jesteśmy rzetelni i uczciwi w biznesie.
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Nasze wierzytelności monitoruje: 
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Pomoc prawną zapewnia nam:
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Dane

Stoiska Targowe - Grupa Antares

ul. Rzgowska 102, lokal 32, 93-153 Łódź

tel. 42 682 25 32

https://www.stoiskatargowe.pl

[email protected]




Krystyna Gonczarenko - sprawy prawne, kontakty z Wystawcami anglojęzycznymi

 [email protected] 

tel. : 502 030 241

Artur Pawelec - kontakty z Wystawcami polskojęzycznymi, nadzór nad projektami 

[email protected]

tel. : 502 030 231




STARA WERSJA STRONY
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